
AMENDMENT TO COMMITTEE PRINT 

OFFERED BY Ml. llllll 

Page 24, beginning on line 2, striking ‘‘Beginning 

on October 1, 2017,’’ and insert the following: 

‘‘(i) IN GENERAL.—Beginning on Oc-1

tober 1, 2017, or the date specified in 2

clause (ii), whichever occurs later,’’. 3

Page 24, after line 13, insert the following: 

‘‘(i) DATE SPECIFIED.—The date 4

specified in this clause is the date on which 5

the individual who holds the office of 6

President makes available to the public au-7

thenticated copies of the individual’s re-8

turns of Federal income tax for the most 9

recent ten taxable years.’’. 10

◊ 

VerDate Nov 24 2008 17:25 Mar 07, 2017 Jkt 000000 PO 00000 Frm 00001 Fmt 6652 Sfmt 6301 C:\USERS\MASYNNES\APPDATA\ROAMING\SOFTQUAD\XMETAL\7.0\GEN\C\TAXRET~1
March 7, 2017 (5:25 p.m.)

G:\P\15\MISC\RECONEC\TAXRETURNS_01.XML

G:\VHLC\030717\030717.617.xml           (653956|2)



  
   G:\P\15\MISC\RECONEC\TAXRETURNS_01.XML XXXXXXXX XXXXXXXX 3/7/2017 17:25 XXXXXXXX 03/07/2017 16:52  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX 
  653956|2
  
  
 [Discussion Draft] 
  
 [Discussion Draft] 
  
  
 
  
  
 115th CONGRESS  1st Session 
 Amendment to Committee Print 
  
 Offered by M_. ______ 
  
 
 
    
  Page 24, beginning on line 2, striking  Beginning on October 1, 2017, and insert the following:  
  
  
  (i) In general Beginning on October 1, 2017, or the date specified in clause (ii), whichever occurs later, . 
  
  Page 24, after line 13, insert the following: 
  
  
  (i) Date specified The date specified in this clause is the date on which the individual who holds the office of President makes available to the public authenticated copies of the individual’s returns of Federal income tax for the most recent ten taxable years. . 
 

